
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/264/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych na 

obszarze sołectw Gminy Kępno oraz osiedla Hanulin w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się :  

1) na terenie sołectwa Borek Mielęcki – sołtysa wsi Borek Mielęcki Jana Paradowskiego zam. Borek 

Mielęcki,  

2) na terenie sołectwa Domanin – sołtysa wsi Domanin Zenona Fiołkę  zam. Domanin,  

3) na terenie sołectwa Kierzenko – sołtysa wsi Kierzenko Natalię Kijak zam. Kierzenko,  

4) na terenie sołectwa Kierzno – sołtysa wsi Kierzno Ewę Pastusiak zam. Kierzno,  

5) na terenie sołectwa Kliny – sołtysa wsi Kliny Macieja Bacińskiego zam. Kliny,  

6) na terenie sołectwa Krążkowy – sołtysa wsi Krążkowy Jana Blabusia zam. Krążkowy,  

7) na terenie sołectwa Mechnice – sołtysa wsi Mechnice Stanisława  Szmatę zam. Mechnice,  

8) na terenie sołectwa Mikorzyn – sołtysa wsi Mikorzyn Grzegorza Kliksa zam. Mikorzyn,  

9) na terenie sołectwa Myjomice – sołtysa wsi Myjomice Paulinę Solską zam. Myjomice,  

10) na terenie sołectwa Olszowa – sołtysa wsi Olszowa Tadeusza Głowacza zam. Olszowa,  

11) na terenie sołectwa Osiny – sołtysa wsi Osiny Czesława Idzikowskiego zam. Osiny,  

12) na terenie sołectwa Ostrówiec – sołtysa wsi Ostrówiec Stanisława Młynarczyka zam. Ostrówiec,  

13) na terenie sołectwa Przybyszów – sołtysa wsi Przybyszów Zbigniewa Gajdę zam. Przybyszów,  

14) na terenie sołectwa Pustkowie Kierzeńskie – sołtysa wsi Pustkowie Kierzeńskie Mariolę Gzik zam. 

Pustkowie Kierzeńskie,  

15) na terenie sołectwa Rzetnia – sołtysa wsi Rzetnia Stanisława Urbaniaka zam. Rzetnia,  

16) na terenie sołectwa Szklarka Mielęcka – sołtysa wsi Szklarka Mielęcka Agatę Sikorę zam. Szklarka 

Mielęcka,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7242



17) na terenie sołectwa Świba – sołtysa wsi Świba Piotra Baraniaka zam. Świba,  

18) na terenie osiedla Hanulin – przewodniczącego zarządu Osiedla Hanulin Franciszka Trąpczyńskiego zam. 

Hanulin. 

3.  Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przekazywane są przez inkasentów 

określonych w ust. 2 na rachunek bankowy Gminy Kępno, prowadzony przez Bank  Zachodni  WBK S.A. 

1 Oddział w Kępnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615, w wysokości 100% pobranej opłaty.  

4.  Za pobór opłaty, o której mowa w ust. 1, określa się dla inkasentów wynagrodzenie prowizyjne 

w wysokości 2 % zainkasowanej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,   na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych 

wsiach sołeckich Gminy Kępno.  

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7242


		2013-12-16T09:44:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




